

Sjakk-komet Lykke Merlot (8)

# Vant sjakk-NM



**SPLITE GODT:** Lykke Merlot Helliesn vant NM for jenter sist helg.

**FOTO:** BJØRN BERG JOHANSEN

**Lykke Merlot Helliesen (8) fra Sandefjord vant i helgen NM for jenter i sin klasse og den over.**

KURT ANDRÉ HØYESSEN  
kurt.hoyessen@sb.no

I helgen ble norgesmesterskap for jenter spilt ved Norsk Toppidretts Gymnas i Bærum.

Sandefjordsjenta Lykke Mer-

lot Helliesen (8), med 1.104 poeng på nasjonal rating, var forhåndsfavoritt i yngste klasse (2006 og yngre).

Dette til tross for at hun holder aldersklassen i ennå to år. Hun gjennomførte NM i stor stil og fortsetter å imponere, til tross for sin unge alder.

Tidligere har hun slått Magnus Carlsens tidligere trener Simen Agdestein i en simultansjakkturnering. Etter det partiet

uttalte Agdestein at hun er ett av de største talentene vi har i norsk sjakk nå i dag.

## Startet for to år siden

I årets mesterskap for jenter så ble det til slutt udelt seier i den sammenslåtte gruppen for mikroputt og miniputt. Dette til tross for at hun fortsatt tilhører yngste klasse. Totalt deltok det 16 sjakkspillere i disse to klassene.

Åtteåringen startet med sjakk for to år siden og har virkelig vist på den korte tiden at hun kan bli en ny stor sjakkspiller fra Norge. Hun spiller for byens sjakkklubb Caissa, men er allerede medlem i flere sjakkklubber for å kunne utvikle seg videre.

## Barnesjakkturnering

Det er foreløpig uklart om hun skal være med i barnesjakkturneringen som skal arrangeres

på Breidablikk ungdomsskole førstkommande lørdag. Så langt er det påmeldt 34 spillere til denne turneringen, hvorav 12 er fra Sandefjord.

Lykke deltar også i en hurtigsjakkturnering i Horten som startet opp første helgen i februar. Etter at to runder er gjennomført, ligger hun på en sjuendeplass. Den turneringen foregår over flere dager og avsluttes i starten av mai.



**KRETSMESTERE:** I fjor høst ble SBI kretsmestere med dette laget. Foran fra venstre: Silje Walmann, Alexandra Steinsvik Jacobsen, Caroline Vestly, Jeanine Ellefsen, Aurora Halvorsen, Jenny Dale Hesby og Julie Vatne. Bak fra venstre: Trener Inge Mortensen, Gabriella Zmuda, Karoline Holm Mathisen, Ingrid Mortensen, Emma Haugen, Sofie Kvien, Isabell Vo, Isabel Bohmann Løkås og trener Bjørn Thore Haugen.

**FOTO:** RIKARD VESTLY

## SBI-jenter søker lagvenninner

**I fjor høst kunne Store Bergans jenter 13/14 juble over KM-tittel og andreplass i OBOS-cupen. Nå forbereder de seg til en ny sesong, denne gang som J16 og med 11'er fotball, men de har ett stort problem.**

ANN KRISTIN SAASTAD  
ann.kristin.saastad@sb.no

SBI-stallen er nemlig i tynneste laget for 11'er fotball, ettersom troppen bare teller 14 jenter.

- Nå som vinterserien pågår har vi i en periode bare hatt 11 jenter tilgjengelig, og det er for tynt. Vi må få inn et par, tre nye spillere om vi skal kunne stille i

J16-serien til våren, sier trener Bjørn Thore Haugen.

Både jentene og trenerduoen, Haugen og Inge Aas Mortensen, har forsøkt å finne løsninger, uten å lykkes så langt.

- Er det noen tilflyttere i Sandefjord, som kommer fra andre klubber og har lyst til å spille med oss? Eller er det andre lag som sliter, og ser etter muligheter? lurer Haugen.

## Mye følelser

Han forteller at det er mye følelser i sving om dagen, da jentene frykter for laget sitt.

- Det er trist om gruppa blir oppløst, etter at de har holdt sammen så lenge. Vi håper det finnes en løsning, sier treneren.

Han leder en gjeng ivrige og talentfulle jenter som elsker det de driver med.

- Jentene har holdt sammen i åtte år og samholdet er veldig bra. Det er en flott gjeng å komme inn i, og her blir alle ivarettatt og sett, sier han.

## Klare for tøff motstand

Forrige sesong gikk det meste på skinner for SBI-jentene, som gikk fra seier til seier. De tok medalje i Sandar-cupen, vant Tjølling Cup, ble kretsmestere på øverste nivå for sin aldersklasse, og tok seg til finalen i OBOS-cupen, hvor de tapte på straffer for Flint.

Sesongen før vant de både Sandarcupen og Bø Cup.